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واکنش شدید مراجع تقلید به تازهترین توطئه انگلیس علیه امت اسلام

ساخت فیلمی برای به خاک و خون کشیدن کشورهای اسلامی ...

ساخت فیلمی برای به خاک و خون کشیدن کشورهای اسلامی
واکنش شدید مراجع تقلید به تازهترین توطئه انگلیس علیه امت اسلام

اخیراً یکی از جیرخواران یهود صهیونیست، در سخنانی از ساخت فیلمی بنام «یوم العذاب» - زندگی حضرت زهرا (سلام الله
علیها)، در مدّت پس از رحلت پیامبر اکرم (صلی الله علیه وآله) توسط برجسته ترین کارگردانها و هنرمندان غربی!! و قطعا با

انگیزهی راهانداختن حمام خون در کشورهای اسلامی - پرده برداشت.
ترین برجسته  که توسط  فیلم  «این  گفته است:  تفرقهافکنانه،  و  کینهتوزانه  در سخنانی  یهود صهیونیست،  این جیرخوار 
کارگردانها و هنرمندان غربی!! تهیه خواهد شد، به تبیین زندگی حضرت زهرا(سلام الله علیها) به ویژه دوران پس از رحلت
پیامبر اکرم (صلی الله علیه وآله) خواهد پرداخت و مردم جهان برای نخستین بار در این فیلم خواهند دید که چگونه خلیفه اول
و همراهانش به منزل آن حضرت حمله میبرند و حرمت ایشان را میشکنند! این فیلم باعث تخریب شخصیت اسطورهای خلفا

(شیخین) خواهد شد... این فیلم فرق بین اسلام واقعی واسلام انحرافی (یعنی اسلام سقیفه) را نشان خواهد داد...
این مزدور دشمنان اسلام افزوده است: ما قسم خوردهایم که انتقام حضرت زهرا(س) را خواهیم گرفت!»

از سوی دیگر، شبکه ماهوارهای این مزدوران - که بوسیله پولهای انگلیس و وهابیت اداره میشود - تا کنون میلیونها پوند
کمک برای ساخت این فیلم جذب کرده است، پیش از این نیز روحانی نمای پناهنده شده به دشمنان اسلام، با اقدامات خود
زمینه تحریک احساسات بخشی از مسلمانان جهان را فراهم کرده بود و بنظر میرسد، اکنون وارد آخرین مرحله از مأموریت

انگلیسی، صهیونیستی خود شده و اقدام برنامه ریزی شده اخیر وی، زمینه ساز درگیریهای شدید دیگری باشد.

* استفتاء و پاسخ
مراجع تقلید

پس از افشا شدن این توطئه انگلیسی، صهیونیستی، برخی از مراجع تقلید از جمله آیات عظام تقلید صافی گلپایگانی ، مکارم
شیرازی، علوی گرگانی،نوری همدانی، جعفر سبحانی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه حکم شرعی حمایت، تبلیغ و تماشای

چنین فیلمی چیست، نسبت به این اقدام واکنش شدید نشان دادند:
* متن سؤال و پاسخ شش نفر از مراجع تقلید به شرح زیر است:

سلام علیکم
همانگونه که مستحضرید یکی از شبکههای تلویزیون عربی که مقر آن در انگلستان است، از چند ماه قبل اقدام به جمع آوری
میلیونها پوند از شیعیان جهان برای ساخت یک فیلم بلند سینمائی به نام «یوم العذاب» یا روز شکنجه نموده است. رئیس این

شبکه که سابقه طولانی در اهانت به مقدسات اهل سنت دارد، هدف از ساخت این فیلم را اینگونه بیان میکند:
این فیلم که توسط برجستهترین کارگردانها و هنرمندان غربی تهیه خواهد شد، به تبیین زندگی حضرت زهرا(س) به ویژه در
دوران پس از رحلت پیامبر اکرم(ص) خواهد پرداخت. مردم جهان برای نخستین بار در این فیلم خواهند دید که چگونه خلیفه
اول و همراهانش به منزل آن حضرت حمله میبرند و حرمت ایشان را میشکنند…. این فیلم فرق بین اسلام واقعی و اسلام
انحرافی (یعنی اسلام سقیفه) را نشان خواهد داد…. این فیلم عظیم، باعث تخریب شخصیت اسطورهای خلفای اولیه خواهد

شد…. ما قسم خوردهایم که یا زهرا(س) انتقام تو را خواهیم گرفت!
[بخشی از سخنان یاسر حبیب در شبکه فدک به تاریخ ۲۰۱۶/۴/۱۰]

با توجه به تلاشهای فراوانی که برای تبلیغ این فیلم و جذب کمکهای مختلف برای تولید آن در جریان است، مستدعی است
حکم شرعی هر گونه حمایت، تبلیغ و تماشای چنین فیلمی را بیان فرمائید.

[جمعی از
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ارادتمندان و مقلدین]

* پاسخ مراجع تقلید
پاسخهای مراجع عظام تقلید نسبت به این خیانت بزرگ، به شرح زیر است:

* آیت الله صافی گلپایگانی: مؤمنین این نوع رفتارها بر حذر باشند
الله صافی گلپایگانی در پاسخ بیان کرده است: اینجانب بارها و بارها تذکر دادهام که همیشه شیعیان و الله لطف  آیت 
دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت(ع) باید مراقب باشند که اعمال آنها موجب تقویت دین مبین اسلام و نشر معارف
نورانی قرآن و عترت گردد و مقتضیات زمان و مکان را رعایت نمایند و از کارهائی که نتیجه آن توهین و بی احترامی به اسلام و
مذهب گردد و تعدادی از شیعیان مظلوم به وسیله ایادی دشمنان اسلام مجروح و یا شهید گشته و عدهای از اوطان خود آواره

گردند اجتناب نمایند.
علی هذا مؤمنین باید کمال مراقبت را داشته و از هرگونه فعالیت مانند ساخت فیلم و غیره که چنین نتایج سوئی دارد بر حذر

باشند.

* آیت الله مکارم شیرازی:
کمک به تهیه، نشر و تماشای فیلم «یوم العذاب»،

گناه کبیره است
بسمه تعالی

بدون شک کسانی که کمک به تهیه و نشر این فیلم و یا تماشای آن بکنند، مرتکب گناه کبیره شدهاند . مخصوصاً در شرایط
فعلی که هرگونه اختلاف بین مسلمین سبب پیروزی دشمنان اسلام است، اینگونه کارها مسئولیت شرعی سنگینی دارد و به
احتمال قوی دست دشمنان اسلام( که این فیلم به دست آنها تهیه میشود) در آن باز است و برنامه ریزی کرده اند و چنانچه
خونهائی در این راه ریخته شود، تمام کسانی که کمک کردهاند، در آن شریک هستند . باید به همه اعلام کنید افرادی که دنبال
تهیه چنین برنامههای تفرقه آمیزی هستند، از ما نیستند آنها متأسفانه از ارادت جمعی از محبان اهل بیت(علیهم السلام) و
مخصوصاً محبان بزرگ بانوی اسلام حضرت فاطمه زهرا(سلام الله علیها) سوء استفاده میکنند و پیامهائی که این فیلمها دارد

پیام اسلام و شیعه اهلبیت(علیهم السلام) نیست.
همیشه موفق باشید.

* هشدار آیت الله علوی گرگانی به بانیان این فیلم
باتوجه به اینکه اینگونه فیلمها باعث اختلاف افکنی بین مسلمین بخصوص شیعیان و برادران اهل سنت میگردد، بخصوص
فیلمی که سازندگان و تهیهکنندگان آن از عواملهالیود و صهیونیزم میباشد به صلاح مسلمین نیست و کمک به این فیلم را
جایز نمیدانیم و مؤمنین باید هوشیاری کامل خود را از حرکات دشمن حفظ کنند و به بانیان این فیلم هشدار میدهم که

موجب نارضایتی قلب نازنین حضرت زهرا (سلام الله علیها) نشوید.
* آیت الله سبحانی: ساخت «فیلم یوم العذاب» حرام و کمک مالی به آن اعانت بر اثم است

آیت الله جعفر سبحانی نیز در پاسخ بیان کرده است: در این اوضاع و شرایط حاکم بر کشورهای اسلامی و با توجه به فتنه
عظیمی که امروزه به وسیله اجانب برپا شده که در نتیجه مسلمان به دست مسلمان کشته میشود و در نتیجه میلیونها مردم
عراق و سوریه از خانه و کاشانه خود آواره و به غرب پناهنده میشوند و چه بسا پیش از رسیدن به مقصد در دریا غرق میگردند.
وی بیان کرده است: در این شرایط و اوضاع، بسیار دور از عقل و تقوا است که فیلمی ساخته شود که در باطن فقط خواسته

دشمنان را تامین کند؛ بنابراین ساخت آن حرام و کمک مالی به آن اعانت به اثم است.

* آیت الله نوری همدانی: مساعدت و تماشای آن حرام و خلاف شرع است
آیت الله حسین نوری همدانی نیز در پاسخ بیان کرده است: ما با فعالیتهائی از این قبیل مخالف هستیم و هرگز آن را به

صلاح اسلام نمی دانیم و هر گونه مساعدت و توجه به آن و تماشای آن را حرام و خلاف شرع میدانیم.

* آیتالله سید کاظم حائری: یحرم أی عمل یسهم
فی هذه الفتنه

بسم الله الرحمن الرحیم
قال تعالی شأنه : « وَلا تَنازَعوا فَتَفشَلوا وَتَذهَبَ ریحُکُم» انفال:۴۶.

فی ظرفنا الراهن الذی أثار فیه العدو صراعات مذهبیه، وقتلاً علی الهویه فی ارجاء الوطن الاسلامی، مما راح ضحیته آلاف الابریاء،
وشرد فیه الملایین من العوائل المسلمه، ودمرت بیوتهم و اراضیهم ... یحرم أی عمل یسهم فی هذه الفتنه الطائفیه أو یعطی
العدود المبرر فی تشدیدها أو ادامتها، سوأ بالدعم المالی، أو الاعلامی بالخبر و الخطابه و غیر هما، أو الفنی کاتمثیل و صناعه
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الافلام المسیئه لرموز بعض المذاهب الاسلامیه. بل أثاره الفتنه الطائفیه و اذکاء العداء بین المسلمین عمل یبغضه الله تعالی و
رسوله(صلی الله علیه و آله) و الائمه الهداه من آله(علیهم السلام) فکان من المنکر الذی یجب علی من له القدره التصدی له

بمنعه وردع مخاطره عن بلاد المسلمین.
و علیه، سیتحمّل المساهم فی الفتنه التی تضر بالاسلام و اهله و توجب تقویه العدو و تسلطه علی الدیار الاسلامیه ما سیقه علی

اثرها من اراقه دماء او تشرید عوائل ... و لا حول و لا قوه الا بالله العلی العظیم.
والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته/ کاظم الحسینی الحائری

* واکنش مدیر شبکه جهانی ولایت: فیلم «یوم العذاب»
در جهت اهداف استعمار ساخته میشود

حجت الاسلام والمسلمین حسینی قزوینی مدیر شبکه جهانی ولایت، با اشاره به فتنههای اخیر انگلیسی در جهت اختلاف افکنی
بین مسلمین به ساخت فیلمی موهوم به نام «یوم العداب» اشاره و به «حوزه» گفت: متأسفانه مؤسس شبکه فدک، که فردی
نادان و خود فروخته میباشد، با سوء استفاده از احساسات پاک مردمی اقدام به جمع آوری پول جهت ساخت فیلمی موهوم به
نام «یوم العذاب» کرده که در این فیلم به کرات به مقدسات اهل سنت توهین شده و در جهت اختلاف افکنی بین مسلمانان

ساخته میشود.
وی با اشاره به سابقه یاسر الحبیب در توهین به مقدسات اهل سنت افزود: شیخ «یاسر الحبیب» متولد ۱۹۷۷ میلادی، روحانی
زندگی میکند. وی «سازمان لندن  در  که  او چندین سال است  رهبر «سازمان خدامالمهدی» است.  و  اهل کویت  شیعه 
خدامالمهدی» را در سال 2001 در کویت تأسیس کرد؛ اما در سال 2004 به دلیل بروز مشکلاتی میان او و دولت کویت، دفتر

این سازمان پلمپ شده و شیخ الحبیب بازداشت شد. وی مدتی بعد توانست از کویت فرار کرده و خود را به لندن برساند.
حجت الاسلام والمسلمین حسینی قزوینی خاطر نشان ساخت: «یاسر الحبیب» به مناسبت در گذشت همسر پیامبر(ص)
«عایشه» مراسمی در مقر اقامتش در لندن برپا کرد و در آن به سخنرانی در مورد وی پرداخت. سخنرانی او در مورد «عایشه» که
فورا در پایگاه خبری یوتوب قرار گرفت، موجب خشم شدید اهل سنت شد و همین مسأله بهانه ای برای حمله به شیعیان و زیر

فشار قرار دادن آنان تبدیل شد.
مدیر شبکه جهانی ولایت افزود: در این میان علما و چهره های سرشناس جهان تشیع فورا از هدف پلید دشمنان اسلام آگاه شده
و با صدور بیانیه های جداگانه ضمن محکوم کردن اقدام شیخ الحبیب، نسبت به تلاش دشمنان برای فتنه انگیزی هشدار دادند؛
اما متأسفانه در این میان وهابییون کوتاه نیامده و همچنان به انتقاد از شیعیان و حمله به پیروان اهل بیت(ع) در سراسر جهان

میپردازند.

* مراجع معظم تقلید،
رکن رکین شیعه هستند

وی با بیان اینکه مراجع معظم تقلید که رکن رکین مذهب شیعه هستند همه به حرمت ساخت،تماشا و هرگونه کمکی به این
فیلم فتوا داده اند تاکید کرد: متاسفانه یاسر الحبیب هم به مقدسات اهل سنت توهین میکند و هم اینکه به مقدسات شیعیان
و به مراجع معظم تقلید، لذا شایسته است که همه مسلمین در سرتاسر عالم بدانند که نظر یاسرالحبیب به هیچ عنوان نظر

مذهب شیعه نیست، بلکه این مراجع معظم تقلید هستند که زبان گویای مذهب شیعه هستند.
مدیر شبکه جهانی ولایت با بیان اینکه امروزه گروه های تروریستی به بهانه انتقام گرفتن از شیعه درصدد جذب جوانان اهل
سنت هستند گفت:فیلم مستندی به دست ما رسیده که در این فیلم داعشی ها در یک روز۱۷۰۰نفر را کشته اند و هنگام کشتن

این افراد میگویند ما داریم انتقام کارهای یاسرالحبیب و اهانت های او را میگیریم و این موضوع نگران کننده ای است.

* فتوا مراجع معظم تقلید
بر حرمت فیلم «یوم العذاب» است، حتی تماشای آن

وی افزود:ما درصدد این هستیم به همه مسلمانان و غیر مسلمانان دنیا بگوییم که در مورد فیلم موهوم «یوم العذاب» نظر
مراجع معظم تقلید این است که هرگونه کمک به ساخت این فیلم حرام شرعی و حتی تماشای این فیلم نیز حرام و گناه کبیره و

خلاف شرع است.
این استاد حوزه افزود: هیچ بحثی نیست که مصداق کامل تشیع انگلیسی یاسر الحبیب و امثال آن هستند و نسبت به تسنن

آمریکائی هم مشخص است که شبکه های تحت حمایت رژیم آل سعود این جریان را نمایندگی میکنند.
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